Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / ps 001-2022 - convocação prova prática e entrevista técnico-comportamental

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 001/2022

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA – VALIDAÇÃO DE DOCUMENTOS, PROVA PRÁTICA

E ENTREVISTA COMPORTAMENTAL

A Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 022/2022-DIGER,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos candidatos classificados,

com vistas à realização da 2ª Etapa do Processo Seletivo, definida no item 4.2.2 do Termo

de Referência, a realizar-se na Espaço Bem Viver II, sito à Avenida Contorno, esquina com

Rua 44, Setor Norte Ferroviário - Goiânia/GO:

CARGO 3.2: Costureiro (a) I - Nível “A”

CANDIDATO DATA
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

CLÁUDIA DOS SANTOS FREITAS

14/02/2022 08h00
DEUZABETH BISPO S. ANDRADE

DEVANI JOAQUINA PEREIRA

KARINE APARECIDA R. DE ANDRADE

LUCIENE BATISTA DE OLIVEIRA

14/02/2022 13h00
SOLANGE DIAS FERREIRA

SUZANNE TATIELLI NERES DA COSTA

TÂNIA GOMES DA SILVA

CARGO 3.4: Técnico (a) de Manutenção - Nível “A” / Função: Eletricista Predial

CANDIDATO DATA
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

BRUNO CÉZAR DA CUNHA

14/02/2022

08h00

CLEOMAR DA SILVA VIEIRA  09h00

DANIEL SALAZAR FAGUNDES 10h00

DENILSON A.A DE OLIVEIRA 11h00

DISNEY DELFIM NETO  13h00

JANIO FLEXA SOUZA 14h00

NEILTON CORREA NEVES 15h00

CARGO 3.1: Auxiliar de Produção I – Nível “A

CANDIDATO DATA
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS

15/02/2022

08h00

ANTONIA FRANCISCA DE O. RIBEIRO 09h00

CECÍLIA DOS REIS PEREIRA 10h00

EURANDIS THAILINY SILVA SANTOS 11h00

LUCILENA ESPINDULA REINALDO 13h00

MAICON DE JESUS MATOS 14h00

TEREZA SOUZA DE MORAES 15h00

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / ps 001-2022 - convocação prova prática e entrevista técnico-comportamental

CARGO 3.3: Auxiliar de Serviços Gerais III – Nível “A” / Função: Servente de Pedreiro

CANDIDATO DATA
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ITALO FRANK CAVALCANTE SILVA

15/02/2022

08h00

PAULO ANTÔNIO T. M. JUNIOR 09h00

WELBER ALMEIDA DE S. REGO 10h00

Os candidatos convocados deverão comparecer com antecedência mínima de

15 (quinze) minutos, para a Validação da Documentação, apresentando os documentos

informados no ato da inscrição (originais ou cópias autenticadas em cartório), conforme

estabelecido no item 4.2.2.2. e 4.2.2.3. do Termo de Referência. Após a conferência dos

documentos, os candidatos serão encaminhados para a realização Prova Prática (Cargo de

Costureiro) e Entrevista Técnico-Comportamental.

Conforme preceitua o item 4.2.2.5. do TR nº 001/2022, a ausência e/ou a

inconformidade de documentos comprobatórios durante a conferência que possa prejudicar

o atendimento dos requisitos mínimos ensejará na eliminação do candidato.

O não comparecimento dos candidatos no dia e no horário que foram

convocados para a Entrevista Técnico-Comportamental e Prova Prática implicará

automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo. Não haverá, sob pretexto algum,

segunda chamada, nem realização de entrevistas e provas práticas fora da data, do horário

ou do local pré-determinados no ato convocatório.

Informamos que todo material necessário para a realização da Prova Prática

será fornecido pela Comissão do Processo Seletivo.

 Em conformidade com a Lei nº 14.019/2020, informamos que os candidatos

deverão se apresentar com máscaras de proteção facial, utilizando-as durante todo o

processo.

Goiânia, 11 de fevereiro de 2022.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 022/2022

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão

Portaria nº 022/2022

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Portaria nº 022/2022

Vitória Sousa Ramalho

Membro da Comissão

Portaria nº 022/2022

 Andressa Fonseca Pereira Pires

Membro da Comissão

Portaria nº 022/2022

Humberto Martins Alves

Membro da Comissão

Portaria nº 022/2022

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
http://www.in.gov.br/en/web/dou/-/lei-n-14.019-de-2-de-julho-de-2020-264918074